CS-003-0190

東京都大田区下丸子 2-6-18

             TEL:(03)5741-7201 FAX:(03)5741-7090

2021 年 11 月 19 日

お取引先各位

株式会社 妙徳

 営業部長 國松孝行

基幹システム入れ替えによるご注文受付停止・出荷業務停止及び

冬季休暇のご連絡

拝啓 時下ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、基幹システムの入れ替えによるご注文受付停止、出荷業務停止及び

冬季休暇を下記の通りとさせていただきます。

何かとご迷惑をお掛け致しますが、ご理解、ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

2021 年 12 月 20 日(月)午前・・・・年内最終出荷

※在庫品出荷希望 12 月 17 日(金) １６:３０受注分まで

 【詳細日程】

冬季休暇     ：2021 年 12 月 29 日(水) ～ 2022 年 1 月 4 日（火）

◆システム入れ替えの為の出荷及びご注文受付停止期間

出荷停止期間      ：2021 年 12 月 20 日(月)午後～ 2022 年 1 月 4 日(火)

ご注文受付停止期間：2021 年 12 月 24 日(金)16：30 ～

2022 年  1 月 4 日(火) まで
（年内ご注文受付終了は 24 日 16:30 までとなります。これ以降のご注文につきましては

1 月 5 日受付となり新販売価格での受注となります。「ご注文受付停止期間」中は

製品問合せ対応・見積りのみとさせて頂きます。宜しくお願い申し上げます。）

        2022 年 1 月 5 日（水）より通常業務となります。

以上